3 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 14 "ALTKOM AKADEMIA" SPÓŁKA AKCYJNA

14 - GRUPA ALTKOM SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 010594457

4.Numer KRS 5 - 0000120139

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 15 1600 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 80000
(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).

15 22 1.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 70.000,00 ZŁ

22 27 1.398 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 69.900,00 ZŁ

27 - 1.524 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 76.200,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość